Совет депутатов Крутихинского сельсовета  шестого созыва
Крутихинского района Алтайского края

Очередная восьмая сессия

РЕШЕНИЕ

22 сентября  2016 года                       № 31                                             с. Крутиха

О признании полномочий депутатов, избранных по избирательным округам
№1, № 2, № 4.

        В соответствии с п. 4 ст. 12 Регламента Совета депутатов Крутихинского
сельсовета,  заслушав  сообщение  председателя  избирательной  комиссии
муниципального образования Крутихинский сельсовет Распопиной Р.Г.  об
итогах  выборов  депутатов   Совета  депутатов  Крутихинского  сельсовета
шестого созыва,  Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать полномочия депутатов Крутихинского сельсовета,
избранных по округам № 1, № 2, № 4 согласно прилагаемому списку.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                                   Л.А. Ляпина

Приложение  к решению   Совета депутатов Крутихинского сельсовета
от  22.09.2016  № ___  «О признании полномочий депутатов, избранных по
избирательным округам № 1, № 2, № 4.

Список
депутатов шестого созыва,

избранных по избирательным округам № 1, № 2, № 4.

№
п/п

Ф.И.О. Избирательный округ №
(с указанием территории округа)

1. Живодрова
Елена Борисовна

№1
(ул. Целинная, Пушкина, Первомайская)

2. Матанцева
Марина Николаевна

№2
(ул. Комсомольская, Садовая)

3. Кудрявцева
Ирина Геннадьевна

№4
(ул. Алтайская от № 65 и № 68 до конца улицы,
ул. Строительная)